UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN CÔNG KHAI, NIÊM YẾT
Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP Trường mầm non Tam Hưng A năm 2026
Vào hồi, 16h20 ngày 05 tháng 01 năm 2026, tại phòng họp Hội đồng sư phạm trường MN Tam Hưng A tổ chức Hội nghị họp toàn thể CB,GV,NV.

I. THÀNH PHẦN :

Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên của nhà trường:

+ Tổng số người được triệu tập: 54 người

+ Tổng số người có mặt: 53 người

+ Tổng số người vắng mặt: 01 (Có lý do: Nguyễn Ngọc Hà - Nghỉ TS).
- Chủ toạ: Đồng chí Nhữ Thị Thuỷ - Chức vụ: Hiệu trưởng.
- Thư ký: Đồng chí Đỗ Thị Hồng Vân - Chức vụ: Giáo viên

II. NỘI DUNG :

Thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách áp dụng cho các cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách nhà nước.

Đồng chí Nhữ Thị Thuỷ - Hiệu trưởng nhà trường đọc công khai Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2026 theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của trường mầm non Tam Hưng A trước hội nghị. Nội dung này đã được thống nhất trong biên bản họp ngày 05/01/2026 của Hội đồng thi đua khen thưởng trường mầm non Tam Hưng A.
Quy chế tiền thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP năm 2026 được tiếp tục niêm yết công khai tại Văn phòng trường mầm non Tam Hưng A và trên trang Website của nhà trường trong thời gian 30 ngày từ ngày 05/01/2026 đến hết ngày 04/02/2026.
         Biên bản đã được đọc lại cho mọi người cùng nghe, 100% các thành viên có mặt trong Hội nghị đều nhất trí với nội dung nêu trên, không ai có ý kiến gì khác. Biên bản được lập thành 02 bản có gia trị pháp lý như nhau: 01 bản lưu tại phòng họp Hội đồng sư phạm nhà trường, 01 bản lưu hồ sơ kế toán.

        Cuộc họp kết thúc hồi 17h00 phút cùng ngày./.
	THƯ KÝ

Đỗ Thị Hồng Vân
	TRƯỞNG BAN TTND

Vương Thị Miến
	HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thuỷ

	UBND XÃ TAM HƯNG
TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết thúc thời gian niêm yết công khai Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP năm 2026
       Thực hiện theo các văn bản hướng dẫn về thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

       Vào hồi 16h20 ngày 04 tháng 02 năm 2026, trường mầm non Tam Hưng A tổ chức hội nghị họp để thực hiện việc kết thúc thời gian niêm yết công khai Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2026 theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của  trường mầm non Tam Hưng A.

1. Thành phần: Gồm:

1. Bà: Nhữ Thị Thuỷ -  Hiệu trưởng.
              2. Bà: Lê Thị Hoan - Phó Hiệu trưởng.
              3. Bà: Nguyễn Thị Liên - Phó Hiệu trưởng.

              4. Bà: Vương Thị Miến - Trưởng Ban thanh tra nhân dân.
              5. Bà: Lê Hồng Thuý - Bí thư Chi đoàn thanh niên.
              6. Bà: Nguyễn Thị Nga - Kế toán kiêm Tổ trưởng Tổ văn phòng.
              7. Bà: Đỗ Thị Hồng Vân - Thư ký Hội đồng SP nhà trường - Thủ quỹ.
              8. Bà: Tào Thị Hiền - Tổ trưởng Tổ chuyên môn giáo dục.

              9. Bà: Tào Thị Nga - Tổ trưởng Tổ Nuôi dưỡng.

2. Nội dung:
         Thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách áp dụng cho các cơ quan, đơn vị sử dụng ngân sách nhà nước.
          Đồng chí Nhữ Thị Thuỷ - Chủ toạ thông qua nội dung thực hiện việc kết thúc thời gian niêm iết công khai: Vào ngày 05/01/2026 nhà trường đã tiến hành thực hiện việc niêm yết công khai Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2026 theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của trường mầm non Tam Hưng A từ ngày 05/01/2026 đến hết ngày 04/02/2026 tại văn phòng nhà trường và trên trang Website của nhà trường.

          Trong thời gian thực hiện việc niêm yết công khai Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2026 theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024, Nhà trường đã không nhận được ý kiến và đơn thư khiếu nại gì từ các tập thể, các Tổ chuyên môn và các cá nhân cán bộ, giáo viên, nhân viên của trường, về các nội dung đã xây dựng trong Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2026 theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của nhà trường, được niêm yết từ ngày 05/01/2026 đến hết ngày 04/02/2026.
         Vậy trường mầm non Tam Hưng A, tiến hành lập biên bản kết thúc thời gian niêm yết công khai Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2026 theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của trường mầm non Tam Hưng A vào hồi 16h40 cùng ngày.
          Biên bản được thông qua trước các thành viên có mặt tại Hội nghị, 100% các thành viên có mặt trong hội nghị đều nhất trí với các nội dung nêu trên./.
	THƯ KÝ

Đỗ Thị Hồng Vân
	TRƯỞNG BAN TTND

Vương Thị Miến
	HIỆU TRƯỞNG

Nhữ Thị Thuỷ